e§§aiiz JnFneta rt3.7,73tioa t-Vdd

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd Renê-CEP 18135 125 Caixa Postal 00- CEP 18130-970
CNP.1013F - 50 804 07910001 8 1  - Fone m047844444 - Fax Au 4784-8447

LEI N° 3.536

De 26 de novembro de 2010

PROJETO DE LEI ND 058-E,

Oe 1513712010

AUTOGRAFO PC 3437 ide 08110/2010

(De autoria do Poder Executivo)

Insere o § rd, no arlIgo 12. da Lei Municipal n• 1.869, de 11

de Outubro cie 1990 e dà outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal da Estancia Tunstica ele São

Faço saber que a Gamam Municipal da ESlanCia romana de

San Roque trontave e eu ponolgu nos termos do § 78 , do

II do empo 284 do Regimento Interno , a seq umla Lei.

§ 4° os raspar/sapos noir/pagas acaçoatmente ou por moo de sell

representante legal para coe construam os muros ou os passeios

PublpoS mantenha-os em itertetto amado Me consoe-vagas que

comprarem e slanl0 de ~Mn, pela percepsep de renda larnger mensal

de

aro 3 Prês)salanos mínimos tetrao 780 (Cento e &lento)" de prazo

Para promoves as adequações necesssMas

§fi OMumcipm. em propnoS de Seu dominro osSab 	Miaram

dever á 	poio , no am de 180 (cenlo oitenta) Mes a contar dd Ammolg ação

appmeape flontatainio 	ince., r1;2421/ippp d r-1/40 	0714

Rua São Paulo 455 Jel Renê CEP 18135 125 Carga Postal 80 CEP / 81 30-970
SNPJ/MF 50 004 079/0001 81 Fone (is 4784-8444 Fax mo) 47E14 8447

Site www carnerasaoseue sp dom im E mai carnamsamaduelOcaMsradaeridque dp gov dr

desta IP) executar os se)wpos 	[me trata esta LM, quando &II Ida 0.30

Art. 2°  Esta Lei anta em vogar na dota de sua pubheação

Câmara iclidat da Estancia Mandrias de Saci Roque.20

de novembro de 2010

ANTONIO ARVALHO DE BRITO

ee  Adiei ente

Publicado aos 26 de novembro de 2010, na Secretaria Administrativa da

Camara Municipal da Estância Turística de São Roque,

MAURASY MORAES DE OLIVEIRA

Diretor Geral

Velo rem nado ha 39 •  Sessão Ordi nana rea freada em 22 de novembro de 2010 .

	Page 1
	Page 2